Pregão da SES <pregao02@ses.mt.gov.br>

PARECER TÉCNICO - PE 0069/2025 - SES-PRO-2024/52431
Luiz Guilherme Ribeiro Carvalho <luizcarvalho@ses.mt.gov.br> 13 de outubro de 2025 às 08:25
Para: Pregão da SES <pregao02@ses.mt.gov.br>
Cc: Superintendência de Assistência Farmacêutica - SAF <saf@ses.mt.gov.br>, programacao farmacia
<programacaocofadex@ses.mt.gov.br>

Bom dia.
Segue parecer de habilitação técnica abaixo, ressaltando que foram analisadas somente os devidos registros junto a
ANVISA.

Multifarma: 1,6: registro Anvisa ok: Habilitada.
Med Center: 3:  registro Anvisa ok: Habilitada.
Promefarma: 4, 20:  registro Anvisa ok: Habilitada.
Oncoprod: 5:  registro Anvisa ok: Habilitada.
Licite Saúde: 8,22:  registro Anvisa ok: Habilitada.
JT Medicamentos: 10: registro Anvisa ok: Habilitada.
Janssen: 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19: registro Anvisa ok: Habilitada.
Accord: 21:  registro Anvisa ok: Habilitada.
Unique: 23:  registro Anvisa ok: Habilitada.
Rioclarense: 24: registro Anvisa ok: Habilitada.

Atenciosamente,
Luiz Guilherme R. Carvalho
Farmacêutico
Assessor Especial II
SAF-SES/MT

[Texto das mensagens anteriores oculto]

13/10/2025, 08:33 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - PARECER TÉCNICO - PE 0069/2025 - SES-PRO-2…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=bd461c8756&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1845869788647631763&simpl=msg-f:1845869788647… 1/1